M O D EL:G M P 2 2 -T EC 2 2 3 8
G M P 2 2 -T EC 2 2 3 8
0.3
3kg.cm max
5kg.cm max
1 /1 0 2 4
12.5±0.5 16±0.5 19.5±0.5 23±0.5 26.5±0.5
B R U S H LES S M O TO R
12.0V
24.0V
TEC 2238-1240
TEC 2238-2440
12V
24V
4000
4000
36
20
3000
2850
35
35
1.1
1.0
130
130
0.8
0.3
16
245
185
0.36
245
175
0.36
64
60
45
1.1
60
44
1.1
84
45
35
1.4
45
33
1.4
107
35
28
1.8
35
26
1.8
224
16
13
3
16
12
3
304
12
10
3
12
9
3
361
10
9
3
10
9
3
428.7
9
8
3
9
8
3
22mm Planetary gearsbox plus 22 brushless motor
Weight:53g(Approx)
1/4
1/4.75
1/16
1/19
1/22.6
1/64
1/76
1/90
1/107
1/172、1/224
1/256、1/304
1/361、1/428.7
1/509
182
95
TEC2238-1240 TEC2238-2440
1024
4
3
3
4
3
3